
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI
GESTIONE PSR 2007-2013 17 dicembre 2013, n. 639

Programma di Sviluppo Rurale Regione Puglia
2007 - 2013. Asse I - Misura 125 “Miglioramento
e sviluppo delle infrastrutture connesse allo svi-
luppo e all’adeguamento dell’agricoltura e della
silvicoltura”. Azione 3 - Bando pubblicato sul
BURP n. 149 del 14/11/2013 - Presa d’atto delle
risultanze della Commissione di valutazione.

Il giorno 17/12/2013, in Bari, nella sede dell’Area
Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungomare
Nazario Sauro n. 47; 

L’AUTORITÀ DI GESTIONE
DEL PSR 2007-2013

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pub-
blici;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
1698/2005 del 20 settembre 2005 (Articolo 20 lettera
b) punto v e sottosezione 2 e Articolo 30) sul
sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che
prevede la definizione di Programmi regionali di svi-
luppo rurale per il periodo 2007/2013;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1290/2005 rela-
tivo al finanziamento della politica agricola comune;

VISTO il Regolamento (CE) della Commissione
n. 1974/2006 del 15 dicembre 2006 recante disposi-

zioni di applicazione del sopracitato regolamento
(CE) n. 1698/2005, modificato ed integrato dal
Reg.(UE) n. 679/2011;

VISTO il Regolamento (CE) del Consiglio n.
74/2009 del 19 gennaio 2009 che modifica il rego-
lamento (CE) n. 1698/2005;

VISTO il Reg. (UE) n.65/2011 della Commis-
sione del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del
Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle pro-
cedure di controllo e della condizionalità per le
misure di sostegno dello sviluppo rurale;

VISTA la Decisione C(2010) 1311 del
05/03/2010 con la quale la Commissione Europea ha
approvato la revisione del PSR 2007-2013 della
Regione Puglia, successivamente approvata dalla
Giunta Regionale con Deliberazione n. 1105 del
26/04/2010, pubblicata sul B.U.R.P. n. 93 del
25/05/2010;

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2007-
2013 della Regione Puglia approvato dalla Commis-
sione Europea con Decisione C(2008) 737 del 18
febbraio 2008 e dalla Giunta Regionale con Delibe-
razione n. 148 del 12.02.08 (BURP n. 34 del 29 feb-
braio 2008);

VISTA la Decisione C(2012) n. 9700 del
19/12/2012 che approva la Revisione del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per
il periodo di Programmazione 2007/2013 e modifica
la Decisone della Commissione C(2008) n. 737 del
18 febbraio 2008 recante “Approvazione del Pro-
gramma di Sviluppo Rurale”;

VISTO il D.P.R. 21 dicembre 1999 n. 554 “Rego-
lamento di attuazione della legge quadro in materia
di lavori pubblici 11 febbraio 1994, n. 109, e succes-
sive modificazioni”;

VISTO il D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163 “codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture
in attuazione delle direttive CE 2004/17/CE e
2004/18/CE”;

VISTO il D.Lgs 31 luglio 2007, n. 113 “Disposi-

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-201342012



zioni correttive ed integrative del D.Lgs 12 aprile
2006 n. 163”;

VISTA la Direttiva 2004/18/CE del 31 marzo
2004 relativa al coordinamento delle procedure di
aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, di
forniture e di servizi;

VISTA la Circolare AGEA n. 27 del 14/07/2010
e s.m.i. “PGI - Procedura garanzie informatizzata”;

VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle
spese relative allo Sviluppo Rurale e a interventi
analoghi” Ministero delle Politiche Agricole, Ali-
mentari e Forestali - Dipartimento delle Politiche di
Sviluppo - Direzione Generale dello Sviluppo Rurale
- POSR II.

VISTA la scheda della Misura 125 “Migliora-
mento e sviluppo delle infrastrutture connesse allo
sviluppo e all’adeguamento dell’agricoltura e della
silvicoltura” - del PSR 2007-2013 della Regione
Puglia; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale
n. 1893 del 11/10/2013: “Eventi meteorologici del 7
e 8 ottobre 2013 in provincia di Taranto. Richiesta
dichiarazione dello stato di emergenza ex art. 5 legge
n. 225/1992”;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale
n. 2068 del 07/11/2013 in cui si dà mandato all’Au-
torità di Gestione del programma di Sviluppo Rurale
(P.S.R. Puglia 2007-2013) di verificare la possibilità
di fornire sostegno al recupero della rete viaria rurale
dei comuni di Ginosa, Castellaneta, Laterza e Pala-
gianello attraverso l’utilizzo della specifica Misura
125 del P.S.R.; 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del PSR n.474 del 12/11/2013 pubblicata
sul B.U.R.P. n.149 del 14/11/2013 con la quale è
stato approvato il Bando. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del PSR n.528 del 02/12/2013 con la quale
è stata nominata la Commissione di valutazione delle
priorità di cui al paragrafo 13 del bando e per l’esple-
tamento dell’istruttoria tecnico-amministrativa di cui
al paragrafo 12 dello stesso; 

CONSIDERATO che al paragrafo 2 del Bando
“Localizzazione degli interventi” è stabilito che gli
interventi sono localizzati nei Comuni di cui alla
DGR 2068/12, fatto salvo quanto stabilito nella
scheda della Misura 125;

CONSIDERATO che al paragrafo 3 del Bando
“Soggetti beneficiari” è stabilito che il presente
Bando è riservato ai Comuni di cui alla DGR
2068/12, fatto salvo quanto stabilito nella scheda
della Misura 125;

VERIFICATO che in relazione a quanto innanzi,
la scheda della Misura 125 prevede per l’Azione 3
che gli interventi devono essere localizzati nelle aree
rurali pugliesi classificate nell’ambito del PSR “Aree
rurali con problemi complessivi di sviluppo” e “Aree
rurali intermedie”;

CONSIDERATO che nel rispetto di quanto sta-
bilito nella scheda di Misura 125 non possono acce-
dere ai benefici interventi localizzati nelle “Aree
rurali ad agricoltura intensiva e specializzata” e, per-
tanto, non è ammissibile agli aiuti la domanda pre-
sentata dal Comune di Palagianello che ricade nella
predetta area;

VISTA la nota del Presidente della Commissione
prot. APSR/16/12/2013 n.22354, acquisita agli atti,
con la quale sono stati trasmessi n. 3 verbali relativi
ai lavori svolti dalla stessa;

VISTI i verbali della Commissione ed i relativi
allegati e preso atto che per ciascun Comune è stato
redatto un allegato che, sulla base del punteggio
complessivo conseguito, riporta gli interventi in
ordine decrescente di punteggio complessivo e, in
caso di parità di punteggio con priorità agli interventi
con costo di investimento più basso;

TANTO PREMESSO, si prende atto delle risul-
tanze delle attività espletate dalla Commissione di
valutazione e nello specifico dei punteggi conseguiti
e della spesa ammissibile per ciascun intervento pro-
posto nell’ambito della domanda presentata dalle
Amministrazioni comunali ammissibili agli aiuti,
come riportati negli Allegati 4 - 5 - 6 della Commis-
sione, costituiti ognuno da una pagina, parte inte-
grante del presente provvedimento.

42013Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-2013



VERIFICA AI SENSI DEL D. L.Gs. 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trat-
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. n. 28/01 e SS.MM.II 

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa, né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione, e che è escluso ogni ulteriore
onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento già previsto dal bilancio
regionale - impegni di spesa.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- di prendere atto di tutto quanto indicato nelle pre-
messe e che qui si intende integralmente riportato;

- di stabilire nel rispetto di quanto previsto dalla
scheda di Misura che la domanda presentata dal
Comune di Palagianello non è ammissibile agli
aiuti in quanto il Comune ricade in area PSR clas-
sificata “Area rurale ad agricoltura intensiva e spe-
cializzata”;

- di prendere atto: 
- delle risultanze delle attività espletate dalla

Commissione di valutazione;
- del punteggio conseguito e della spesa ammissi-

bile per ciascun intervento proposto nell’ambito
della domanda presentata dalle Amministrazioni
comunali ammissibili agli aiuti, come riportati
negli Allegati 4 - 5 - 6 della Commissione, costi-
tuiti ognuno da una pagina, parte integrante del
presente provvedimento;

- di incaricare il Responsabile dell’Asse I del PSR
della notifica del presente provvedimento al
Responsabile della Misura 125; 

- di dare atto che il presente provvedimento è imme-
diatamente esecutivo; 

- di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale; 

- di dare atto che il presente provvedimento: 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale; 
- sarà trasmesso in copia all’Assessore alle

Risorse Agroalimentari; 
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia e sul sito istituzionale; 
- sarà disponibile nel sito internet del PSR 2007-

2013 della Regione Puglia: 
www.svilupporurale.regione.puglia.it; 

- è composto da n.4 (quattro) facciate e da 3 alle-
gati di n.1 (una) facciata, timbrate e vidimate, è
adottato in originale. 

Il Direttore di Area
Autorità di Gestione PSR Puglia 2007-2013

Dr. Gabriele Papa Pagliardini

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-201342014



42015Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-2013
A

lle
ga

to
 4

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e

- 1
 e

 2
 =

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
= 

8 
pp

   
 - 

5 
e 

6 
= 

6 
pp

   
  -

 
7 

e 
8 

= 
4 

pp
   

 - 
9 

e 
10

 =
 2

 p

N
° 

az
ie

nd
e 

se
rv

ite

-�
50

 =
 1

 p
- d

a 
51

 a
 1

00
 =

 2
 p

p
- >

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

La
vo

ri
S

pe
se

 g
en

er
al

i
To

ta
le

1
S

C
R

 3
1 

- S
tra

da
 S

pi
ne

to
 M

on
te

ca
m

pl
o

1
10

86
2

0
3

0
0

2
0

20
1

20
32

44
4.

99
3,

13
   

 
53

.3
99

,1
8

   
49

8.
39

2,
31

   
   

   
 

2
S

C
R

 1
9 

- R
eg

io
 tr

at
tu

ro
 M

el
fi-

Ta
ra

nt
in

o 
(V

ia
 A

pp
ia

)
1

10
92

2
1

3
3

1
2

2
9

1
9

26
44

5.
05

6,
15

   
 

53
.4

06
,7

4
   

49
8.

46
2,

89
   

   
   

 
3

S
C

R
 1

35
 - 

S
tra

da
 L

im
ite

 C
om

un
e 

di
 G

in
os

a
1

10
22

1
1

3
3

3
2

6
6

1
6

26
44

5.
74

0,
00

   
 

53
.4

88
,8

0
   

49
9.

22
8,

80
   

   
   

 
4

S
C

R
 1

19
 - 

S
tra

da
 M

as
se

ria
 M

ag
lia

ti-
Fa

tiz
zo

ne
 Q

uo
te

 V
I

1
10

77
2

0
3

0
3

2
6

7
1

7
25

42
6.

91
6,

00
   

 
51

.2
29

,9
2

   
47

8.
14

5,
92

   
   

   
 

5
S

C
R

 3
6 

- R
eg

io
 T

ra
ttu

ro
 O

rs
an

es
e

1
10

41
1

0
3

0
2

2
4

7
1

7
22

44
6.

73
0,

00
   

 
53

.2
70

,0
0

   
50

0.
00

0,
00

   
   

   
 

6
S

C
 1

17
 - 

S
tra

da
 d

el
la

 G
au

de
lla

 p
ic

co
la

1
10

11
2

3
0

3
0

0
2

0
8

1
8

21
44

5.
97

2,
98

   
 

53
.5

16
,7

6
   

49
9.

48
9,

74
   

   
   

 
7

S
C

R
 6

7 
- S

tra
da

 S
. A

ng
el

o 
S

ca
pa

ti 
I

1
10

46
1

0
3

0
1

2
2

6
1

6
19

44
3.

30
8,

06
   

 
53

.1
96

,9
7

   
49

6.
50

5,
03

   
   

   
 

8
S

C
R

 1
 - 

S
tra

da
 V

I M
on

te
ca

m
pl

o
1

10
17

8
3

1
3

3
0

2
0

2
1

2
18

64
.1

72
,5

0
   

   
7.

70
0,

70
   

  
71

.8
73

,2
0

   
   

   
   

9
S

C
R

 6
 - 

G
ro

tta
lu

pa
ra

1
10

28
1

0
3

0
2

2
4

3
1

3
18

39
2.

47
2,

00
   

 
47

.0
96

,6
4

   
43

9.
56

8,
64

   
   

   
 

10
S

C
 4

5 
- S

tra
da

 P
en

tin
el

le
 M

on
te

 S
. T

rin
ità

1
10

24
1

0
3

0
0

2
0

7
1

7
18

41
5.

50
7,

50
   

 
49

.8
60

,9
0

   
46

5.
36

8,
40

   
   

   
 

11
S

C
R

 7
9 

- S
tra

da
 G

au
de

lla
 M

on
si

gn
or

e 
Q

uo
te

 I
1

10
33

1
0

3
0

1
2

2
4

1
4

17
36

9.
06

2,
60

   
 

44
.2

87
,5

1
   

41
3.

35
0,

11
   

   
   

 
12

S
C

R
 6

8 
- S

tra
da

 M
at

ria
1

10
76

2
0

3
0

1
2

2
3

1
3

17
44

3.
64

0,
00

   
 

53
.2

36
,8

0
   

49
6.

87
6,

80
   

   
   

 
13

S
C

R
 2

3 
- S

tra
da

 C
os

te
 S

. C
at

er
in

a
1

10
18

1
1

3
3

0
2

0
2

1
2

16
11

7.
56

7,
46

   
 

14
.1

08
,0

9
   

13
1.

67
5,

55
   

   
   

 
14

S
C

 4
6 

- S
tra

da
 IX

 M
on

te
ca

m
pl

o
2

10
8

1
0

3
0

0
2

0
5

1
5

16
30

1.
81

0,
50

   
 

36
.2

17
,2

6
   

33
8.

02
7,

76
   

   
   

 
15

S
C

R
 1

30
 - 

S
tra

da
 v

ar
ia

nt
e 

R
eg

io
 T

ra
ttu

ro
 O

rs
an

es
e 

- T
ra

ttu
ro

 P
in

i
1

10
26

1
0

3
0

1
2

2
3

1
3

16
33

2.
57

4,
00

   
 

39
.9

08
,8

8
   

37
2.

48
2,

88
   

   
   

 
16

S
C

R
 1

5 
- Z

iri
fic

o 
G

iv
on

i
2

10
22

1
0

3
0

1
2

2
3

1
3

16
36

3.
82

3,
50

   
 

43
.6

58
,8

2
   

40
7.

48
2,

32
   

   
   

 
17

S
C

R
 E

x 
E

rs
ap

 2
2

10
17

1
0

3
0

2
2

4
1

1
1

16
43

9.
84

3,
00

   
 

52
.7

81
,1

6
   

49
2.

62
4,

16
   

   
   

 
18

S
C

R
 6

5 
- S

tra
da

 C
ap

pe
llo

 P
ag

lia
ro

ne
1

10
32

1
0

3
0

1
2

2
3

1
3

16
44

1.
41

2,
40

   
 

52
.9

69
,4

9
   

49
4.

38
1,

89
   

   
   

 
19

S
C

R
 2

4 
- V

ad
o 

Le
ar

do
1

10
11

1
1

3
3

0
2

0
1

1
1

15
13

9.
49

9,
85

   
 

16
.7

39
,9

8
   

15
6.

23
9,

83
   

   
   

 
20

S
C

R
 1

43
 - 

S
tra

da
 II

 T
ra

v.
 T

ra
ttu

ro
 Q

ue
ro

1
10

40
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

18
0.

45
1,

25
   

 
21

.6
54

,1
5

   
20

2.
10

5,
40

   
   

   
 

21
S

C
R

 1
37

 - 
S

tra
da

 F
at

iz
zo

ne
 Q

uo
te

 I
2

10
26

1
0

3
0

1
2

2
2

1
2

15
29

3.
40

9,
00

   
 

35
.2

09
,0

8
   

32
8.

61
8,

08
   

   
   

 
22

S
C

R
 6

0 
- S

tra
da

 S
ar

ap
o 

le
 G

ro
tte

1
10

24
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

40
6.

41
7,

50
   

 
48

.7
70

,1
0

   
45

5.
18

7,
60

   
   

   
 

23
S

C
R

 7
0 

- S
tra

da
 M

as
se

ria
 G

ia
co

ia
2

10
10

1
0

3
0

1
2

2
2

1
2

15
39

9.
85

2,
36

   
 

47
.9

82
,2

8
   

44
7.

83
4,

64
   

   
   

 
24

S
C

R
 9

5 
- R

eg
io

 T
ra

ttu
re

llo
 n

er
e

2
10

30
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

43
5.

36
9,

60
   

 
52

.2
44

,3
5

   
48

7.
61

3,
95

   
   

   
 

25
S

C
R

 1
7 

- S
tra

da
 V

ec
ch

ia
 d

i G
io

ia
 d

el
 C

ol
le

1
10

44
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

44
0.

03
6,

00
   

 
52

.8
04

,3
2

   
49

2.
84

0,
32

   
   

   
 

26
S

C
 2

2 
- S

tra
da

 C
an

ne
lo

 F
av

al
e 

N
ic

od
e

1
10

19
1

0
3

0
0

2
0

3
1

3
14

10
4.

62
5,

39
   

 
12

.5
55

,0
5

   
11

7.
18

0,
44

   
   

   
 

27
S

C
R

 1
46

 - 
S

tra
da

 I 
Tr

av
. L

am
a 

G
ra

va
gl

io
ne

2
10

23
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
14

13
0.

86
7,

00
   

 
15

.7
04

,0
4

   
14

6.
57

1,
04

   
   

   
 

28
S

C
 1

21
 - 

Tr
av

er
sa

 d
el

la
 s

tra
da

 G
au

de
lla

 p
ic

co
la

2
10

23
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
14

16
0.

91
2,

00
   

 
19

.3
09

,4
4

   
18

0.
22

1,
44

   
   

   
 

29
S

C
R

 1
47

 - 
S

tra
da

 II
 T

ra
v.

 L
am

a 
G

ra
va

gl
io

ne
2

10
17

1
0

3
0

1
2

2
1

1
1

14
17

8.
45

5,
00

   
 

21
.4

14
,6

0
   

19
9.

86
9,

60
   

   
   

 
30

S
C

R
 7

3 
- S

tra
da

 C
on

ne
cc

hi
e

2
10

21
1

0
3

0
0

2
0

3
1

3
14

18
7.

43
6,

70
   

 
22

.4
92

,4
0

   
20

9.
92

9,
10

   
   

   
 

31
S

C
 5

2 
- S

tra
da

 G
iro

la
m

o 
di

 S
an

ti 
II

2
10

6
1

0
3

0
0

2
0

3
1

3
14

21
7.

44
7,

75
   

 
26

.0
93

,7
3

   
24

3.
54

1,
48

   
   

   
 

32
S

C
R

 1
6 

- S
tra

da
 Z

iri
fic

o
2

10
24

1
0

3
0

1
2

2
1

1
1

14
27

4.
48

1,
25

   
 

32
.9

37
,7

5
   

30
7.

41
9,

00
   

   
   

 
33

S
C

R
 1

0 
- S

tra
da

 P
oz

zo
 d

el
la

 n
oc

e 
I

1
10

39
1

1
3

3
0

2
0

0
1

0
14

27
6.

38
4,

00
   

 
33

.1
66

,0
8

   
30

9.
55

0,
08

   
   

   
 

34
S

C
 5

0 
- S

tra
da

 G
iro

la
m

o 
di

 S
an

ti
2

10
5

1
0

3
0

0
2

0
2

1
2

13
27

.9
66

,4
5

   
   

3.
35

5,
97

   
  

31
.3

22
,4

2
   

   
   

   
35

S
C

R
 1

36
 - 

S
tra

da
 L

ag
o 

B
ia

nc
o

2
10

36
1

0
3

0
0

2
0

2
1

2
13

10
0.

55
5,

43
   

 
12

.0
66

,6
5

   
11

2.
62

2,
08

   
   

   
 

36
S

C
R

 1
26

 - 
S

tra
da

 M
as

se
ria

 C
hi

ul
li

1
10

20
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

12
4.

47
8,

50
   

 
14

.9
37

,4
2

   
13

9.
41

5,
92

   
   

   
 

37
S

C
R

 1
44

 - 
S

tra
da

 II
I T

ra
ve

rs
a 

Tr
at

tu
ro

 Q
ue

ro
2

10
12

1
0

3
0

0
2

0
2

1
2

13
12

6.
78

7,
00

   
 

15
.2

14
,4

4
   

14
2.

00
1,

44
   

   
   

 
38

S
C

R
 1

45
 - 

S
tra

da
 IV

 T
ra

ve
rs

a 
Tr

at
tu

ro
 Q

ue
ro

2
10

11
1

0
3

0
0

2
0

2
1

2
13

12
6.

78
7,

00
   

 
15

.2
14

,4
4

   
14

2.
00

1,
44

   
   

   
 

39
S

C
R

 1
16

 S
tra

da
 II

 Q
uo

te
 d

el
la

 G
au

de
lla

 p
ic

co
la

2
10

20
1

0
3

0
0

2
0

2
1

2
13

12
9.

05
2,

00
   

 
15

.4
86

,2
4

   
14

4.
53

8,
24

   
   

   
 

40
S

C
 4

7 
- S

tra
da

 T
or

re
 d

el
 g

ua
rd

ia
no

2
10

7
1

0
3

0
0

2
0

2
1

2
13

13
1.

32
0,

00
   

 
15

.7
58

,4
0

   
14

7.
07

8,
40

   
   

   
 

41
S

C
 1

52
 - 

S
tra

da
 G

au
de

lla
 M

on
si

gn
or

e 
Q

uo
te

 V
I

2
10

10
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

13
3.

07
1,

00
   

 
15

.9
68

,5
2

   
14

9.
03

9,
52

   
   

   
 

42
S

C
R

 7
2 

- S
tra

da
 S

. M
at

te
o

2
10

22
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

20
1.

95
2,

00
   

 
24

.2
34

,2
4

   
22

6.
18

6,
24

   
   

   
 

43
S

C
 7

8 
- S

tra
da

 G
au

de
lla

 M
on

si
gn

or
e 

Q
uo

te
 II

1
10

15
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

24
5.

52
5,

00
   

 
29

.4
63

,0
0

   
27

4.
98

8,
00

   
   

   
 

44
S

C
R

 1
23

 - 
S

tra
da

 P
at

ar
in

o 
gr

an
de

1
10

22
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

37
2.

93
7,

50
   

 
44

.7
52

,5
0

   
41

7.
69

0,
00

   
   

   
 

45
S

C
R

 3
5 

- S
tra

da
 G

ia
nn

an
to

ni
o

2
10

6
1

0
3

0
0

2
0

1
1

1
12

16
.7

83
,3

0
   

   
2.

01
4,

00
   

  
18

.7
97

,3
0

   
   

   
   

46
S

C
 1

15
 - 

S
tra

da
 II

I Q
uo

te
 d

el
la

 G
au

de
lla

 p
ic

co
la

2
10

6
1

0
3

0
0

2
0

1
1

1
12

17
.9

33
,7

5
   

   
2.

15
2,

05
   

  
20

.0
85

,8
0

   
   

   
   

47
S

C
R

 1
14

 - 
S

tra
da

 IV
 Q

uo
te

 d
el

la
 G

au
de

lla
 p

ic
co

la
2

10
8

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

12
21

.6
44

,9
5

   
   

2.
59

7,
39

   
  

24
.2

42
,3

4
   

   
   

   
48

P
ro

lu
ng

am
en

to
 S

C
R

 7
0

1
10

6
1

0
3

0
0

2
0

1
1

1
12

31
.5

79
,6

9
   

   
3.

78
9,

56
   

  
35

.3
69

,2
5

   
   

   
   

49
S

C
R

 2
5 

- S
tra

da
 R

en
e 

Fa
va

le
 C

an
ne

llo
 I

1
10

12
1

0
3

0
0

2
0

1
1

1
12

83
.2

36
,1

2
   

   
9.

62
8,

33
   

  
92

.8
64

,4
5

   
   

   
   

50
S

C
R

 1
53

 S
tra

da
 V

 tr
av

. T
ra

ttu
ro

 Q
ue

ro
2

10
13

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

12
92

.5
83

,0
0

   
   

11
.1

09
,9

6
   

10
3.

69
2,

96
   

   
   

 
51

 S
C

 3
2 

- S
tra

da
 C

os
te

 A
qu

as
al

sa
2

10
6

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

12
12

9.
66

0,
00

   
 

15
.5

59
,2

0
   

14
5.

21
9,

20
   

   
   

 
52

S
C

R
 4

3 
- S

tra
da

 V
I°

 M
on

te
ca

m
pl

o
2

10
3

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

12
17

3.
62

7,
10

   
 

20
.8

35
,2

5
   

19
4.

46
2,

35
   

   
   

 
53

S
C

R
 6

9 
- T

ra
ve

rs
a 

M
as

se
ria

 G
ia

co
ia

2
10

13
1

0
3

0
0

2
0

1
1

1
12

21
7.

47
0,

00
   

 
26

.0
96

,4
0

   
24

3.
56

6,
40

   
   

   
 

54
S

C
R

 3
8 

- S
tra

da
 I°

 M
on

te
ca

m
pl

o
1

10
6

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

12
43

7.
16

1,
95

   
 

52
.4

59
,4

3
   

48
9.

62
1,

38
   

   
   

 
15

.1
73

.4
63

,5
3

   
  

C
om

un
e 

di
 C

as
te

lla
ne

ta

Im
po

rto
 s

pe
sa

 a
m

m
is

si
bi

le
 p

er
 in

te
rv

en
to

P
os

. i
n 

el
en

co
C

od
ic

e 
in

te
rv

en
to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tra
da

le

P
un

te
gg

io
to

ta
le

P
un

te
gg

io
 p

er
 p

rio
rit

à 
as

se
gn

at
a



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-201342016
A

lle
ga

to
 5

 

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e

- 1
 e

 2
 =

 1
0 

pp
- 3

 e
 4

 =
 8

 p
p

-
5 

e 
6 

= 
6 

pp
   

  -
 

7 
e 

8 
= 

4 
pp

   
 - 

9 
e 

10
 =

 2
 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-�
50

 =
 1

 p
- d

a 
51

 a
 1

00
 =

 2
 p

p
- >

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

La
vo

ri
S

pe
se

ge
ne

ra
li

To
ta

le

1
P

al
om

ba
ro

 2
1

10
10

1
1

3
3

4
2

8
2

1
2

24
36

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

40
0.

00
0,

00
   

   
   

2
S

C
 T

ar
an

tin
a

2
10

50
1

0
3

0
5

2
10

2
1

2
23

28
0.

00
0,

00
   

 
30

.8
00

,0
0

  
31

0.
80

0,
00

   
   

   
3

Fi
um

ic
el

lo
 II

 - 
lo

tto
 2

2
10

10
0

2
0

3
0

3
2

6
4

1
4

22
25

0.
00

0,
00

   
 

27
.5

00
,0

0
  

27
7.

50
0,

00
   

   
   

4
Fi

um
ic

el
lo

 II
 - 

lo
tto

 1
1

10
10

0
2

0
3

0
3

2
6

4
1

4
22

38
0.

00
0,

00
   

 
41

.8
00

,0
0

  
42

1.
80

0,
00

   
   

   
5

C
ip

ol
lu

zz
o 

1 
- l

ot
to

 1
1

10
15

0
3

0
3

0
3

2
6

1
1

1
20

45
5.

00
0,

00
   

 
45

.0
00

,0
0

  
50

0.
00

0,
00

   
   

   
6

C
ip

ol
lu

zz
o 

1 
- l

ot
to

 2
2

10
15

0
3

0
3

0
3

2
6

1
1

1
20

46
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
50

0.
00

0,
00

   
   

   
7

S
tra

da
 S

ie
rr

o 
de

lle
 V

ig
ne

 2
2

10
10

0
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
19

30
0.

00
0,

00
   

 
33

.0
00

,0
0

  
33

3.
00

0,
00

   
   

   
8

C
ip

ol
lu

zz
o 

2 
- l

ot
to

 1
1

10
10

0
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
19

40
0.

00
0,

00
   

 
44

.0
00

,0
0

  
44

4.
00

0,
00

   
   

   
9

C
ip

ol
lu

zz
o 

2 
- l

ot
to

 2
2

10
10

0
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
19

40
0.

00
0,

00
   

 
44

.0
00

,0
0

  
44

4.
00

0,
00

   
   

   
10

Tu
fa

re
lle

1
10

20
0

3
1

3
3

1
2

2
1

1
1

19
42

8.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

46
8.

00
0,

00
   

   
   

11
C

iv
on

e 
1 

- l
ot

to
 1

3
8

15
0

3
0

3
0

3
2

6
1

1
1

18
35

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

39
0.

00
0,

00
   

   
   

12
G

au
de

lla
 - 

C
irc

on
va

lla
zi

on
e 

N
or

d 
o 

M
ur

ge
 e

st
er

na
1

10
27

1
0

3
0

3
2

6
1

1
1

18
40

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

44
0.

00
0,

00
   

   
   

13
S

tra
da

 in
ne

st
o 

G
in

os
a 

B
er

na
ld

a 
co

nf
in

e 
M

on
te

sc
ag

lio
so

 C
on

tr.
 F

iu
m

ic
el

lo
 - 

lo
tto

 1
2

10
10

0
2

0
3

0
1

2
2

4
1

4
18

40
0.

00
0,

00
   

 
44

.0
00

,0
0

  
44

4.
00

0,
00

   
   

   
14

S
tra

da
 v

ic
in

al
e 

S
al

ac
on

e 
M

ira
be

lla
1

10
10

0
2

0
3

0
2

2
4

1
1

1
17

33
0.

00
0,

00
   

 
35

.0
00

,0
0

  
36

5.
00

0,
00

   
   

   
15

S
.M

. D
'A

tto
li 

1 
- l

ot
to

 1
4

8
85

2
0

3
0

3
2

6
1

1
1

17
36

0.
00

0,
00

   
 

39
.0

00
,0

0
  

39
9.

00
0,

00
   

   
   

16
C

iv
on

e 
1 

- l
ot

to
 3

4
8

10
0

2
0

3
0

3
2

6
1

1
1

17
42

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

46
0.

00
0,

00
   

   
   

17
D

ife
sa

 c
es

in
e 

- l
ot

to
 1

2
10

10
0

2
0

3
0

2
2

4
1

1
1

17
42

0.
00

0,
00

   
 

46
.2

00
,0

0
  

46
6.

20
0,

00
   

   
   

18
La

m
a 

C
al

la
ra

  -
 lo

tto
 2

2
10

10
0

2
0

3
0

2
2

4
1

1
1

17
46

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

50
0.

00
0,

00
   

   
   

19
La

m
a 

C
al

la
ra

 - 
lo

tto
 1

1
10

10
0

2
0

3
0

2
2

4
1

1
1

17
45

5.
00

0,
00

   
 

45
.0

00
,0

0
  

50
0.

00
0,

00
   

   
   

20
P

al
om

ba
ro

 1
 - 

lo
tto

 1
1

10
25

1
1

3
3

1
2

2
0

1
0

16
36

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

40
0.

00
0,

00
   

   
   

21
C

iv
on

e 
2 

- l
ot

to
 2

4
8

13
0

3
0

3
0

2
2

4
1

1
1

16
42

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

46
0.

00
0,

00
   

   
   

22
La

m
a 

di
 P

al
o 

- l
ot

to
 1

1
10

63
2

0
3

0
2

2
4

0
1

0
16

42
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
46

0.
00

0,
00

   
   

   
23

S
tra

da
 in

ne
st

o 
G

in
os

a 
B

er
na

ld
a 

co
nf

in
e 

M
on

te
sc

ag
lio

so
 C

on
tr.

 F
iu

m
ic

el
lo

 - 
lo

tto
 2

3
8

10
0

2
0

3
0

1
2

2
4

1
4

16
42

0.
00

0,
00

   
 

46
.2

00
,0

0
  

46
6.

20
0,

00
   

   
   

24
P

al
om

ba
ro

 1
 - 

lo
tto

 2
2

10
25

1
1

3
3

1
2

2
0

1
0

16
46

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

50
0.

00
0,

00
   

   
   

25
S

C
 P

ie
sc

o
4

8
10

0
2

0
3

0
2

2
4

1
1

1
15

43
0.

00
0,

00
   

 
47

.3
00

,0
0

  
47

7.
30

0,
00

   
   

   
26

S
tra

da
 v

ic
in

al
e 

B
an

di
er

a
3

8
39

1
0

3
0

2
2

4
1

1
1

14
20

0.
00

0,
00

   
 

22
.0

00
,0

0
  

22
2.

00
0,

00
   

   
   

27
S

.M
. D

'A
tto

li 
2

3
8

85
2

0
3

0
2

2
4

0
1

0
14

21
4.

00
0,

00
   

 
23

.5
40

,0
0

  
23

7.
54

0,
00

   
   

   
28

C
ig

na
no

 - 
lo

tto
 1

1
10

25
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
14

36
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
40

0.
00

0,
00

   
   

   
29

R
eg

io
 tr

at
tu

ro
 P

ila
cc

io
 d

el
 S

ig
no

re
5

4
15

0
3

0
3

0
3

2
6

1
1

1
14

40
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
44

0.
00

0,
00

   
   

   
30

C
ig

na
no

 - 
lo

tto
 2

2
10

25
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
14

42
0.

00
0,

00
   

 
45

.0
00

,0
0

  
46

5.
00

0,
00

   
   

   
31

S
tra

da
 v

ic
in

al
e 

qu
ot

e 
S

an
ta

 M
ar

ia
 d

'A
tto

li 
IV

2
10

20
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
13

50
.0

00
,0

0
   

   
5.

50
0,

00
   

  
55

.5
00

,0
0

   
   

   
  

32
S

tra
da

 C
on

tro
ca

va
ta

 1
3

8
16

1
0

3
0

2
2

4
0

1
0

13
15

0.
00

0,
00

   
 

16
.5

00
,0

0
  

16
6.

50
0,

00
   

   
   

33
S

tra
da

 C
on

tro
ca

va
ta

 2
4

8
15

1
0

3
0

2
2

4
0

1
0

13
30

0.
00

0,
00

   
 

33
.0

00
,0

0
  

33
3.

00
0,

00
   

   
   

34
S

C
 B

os
co

 D
og

an
a 

- l
ot

to
 1

3
8

24
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
13

36
0.

00
0,

00
   

 
39

.6
00

,0
0

  
39

9.
60

0,
00

   
   

   
35

C
iv

on
e 

2 
- l

ot
to

 1
3

8
78

2
0

3
0

1
2

2
1

1
1

13
40

0.
00

0,
00

   
 

44
.0

00
,0

0
  

44
4.

00
0,

00
   

   
   

36
S

C
 B

os
co

 D
og

an
a 

- l
ot

to
 2

4
8

24
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
13

40
0.

00
0,

00
   

 
44

.0
00

,0
0

  
44

4.
00

0,
00

   
   

   
37

C
iv

on
e 

1 
- l

ot
to

 2
8

4
10

0
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
13

42
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
46

0.
00

0,
00

   
   

   
38

S
tra

da
 v

ic
in

al
e 

M
as

tro
lu

ca
3

8
57

2
0

3
0

1
2

2
0

1
0

12
35

0.
00

0,
00

   
 

38
.5

00
,0

0
  

38
8.

50
0,

00
   

   
   

39
C

ig
na

no
 - 

lo
tto

 3
3

8
25

1
0

3
0

1
2

2
1

1
1

12
46

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

50
0.

00
0,

00
   

   
   

40
Lo

gn
on

e
7

4
50

1
0

3
0

3
2

6
0

1
0

11
15

0.
00

0,
00

   
 

16
.0

00
,0

0
  

16
6.

00
0,

00
   

   
   

41
S

.M
. D

'A
tto

li 
1 

- l
ot

to
 2

7
2

60
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
11

20
0.

00
0,

00
   

 
22

.0
00

,0
0

  
22

2.
00

0,
00

   
   

   
42

S
C

 L
am

a 
C

al
la

ra
 - 

V
ia

 B
er

na
ld

a
3

8
29

1
0

3
0

1
2

2
0

1
0

11
22

0.
00

0,
00

   
 

24
.2

00
,0

0
  

24
4.

20
0,

00
   

   
   

43
S

.M
. D

'A
tto

li 
1 

- l
ot

to
 3

7
2

80
2

0
3

0
3

2
6

1
1

1
11

25
0.

00
0,

00
   

 
27

.5
00

,0
0

  
27

7.
50

0,
00

   
   

   
44

S
tra

da
 v

ic
in

al
e 

de
l C

hi
an

co
ne

 3
3

8
50

1
0

3
0

0
2

0
1

1
1

10
15

0.
00

0,
00

   
 

16
.0

00
,0

0
  

16
6.

00
0,

00
   

   
   

45
Te

rz
o 

di
 m

ez
zo

 1
7

4
62

2
0

3
0

2
2

4
0

1
0

10
18

0.
00

0,
00

   
 

20
.0

00
,0

0
  

20
0.

00
0,

00
   

   
   

46
S

C
 d

el
la

 G
ra

vi
ne

lla
7

2
70

2
0

3
0

3
2

6
0

1
0

10
42

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

46
0.

00
0,

00
   

   
   

47
La

m
a 

di
 P

al
o 

- l
ot

to
 2

3
8

63
2

0
3

0
0

2
0

0
1

0
10

42
0.

00
0,

00
   

 
40

.0
00

,0
0

  
46

0.
00

0,
00

   
   

   
48

La
go

 c
up

o 
1

5
4

34
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
9

20
0.

00
0,

00
   

 
22

.0
00

,0
0

  
22

2.
00

0,
00

   
   

   
49

D
ife

sa
 c

es
in

e 
- l

ot
to

 2
5

2
10

0
2

0
3

0
2

2
4

1
1

1
9

42
0.

00
0,

00
   

 
46

.2
00

,0
0

  
46

6.
20

0,
00

   
   

   
50

S
C

 A
rg

in
al

e 
G

al
as

o
8

2
59

2
1

3
3

0
2

0
1

1
1

8
42

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

46
0.

00
0,

00
   

   
   

51
R

eg
io

 T
ra

ttu
re

llo
 M

at
er

a-
M

on
te

sc
ag

lio
so

6
4

5
1

0
3

0
1

2
2

0
1

0
7

10
0.

00
0,

00
   

 
11

.0
00

,0
0

  
11

1.
00

0,
00

   
   

   
52

Te
rz

o 
di

 m
ez

zo
 2

5
2

40
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
7

20
0.

00
0,

00
   

 
22

.0
00

,0
0

  
22

2.
00

0,
00

   
   

   
53

S
C

 d
el

le
 C

es
in

e
7

2
80

2
0

3
0

1
2

2
1

1
1

7
40

0.
00

0,
00

   
 

40
.0

00
,0

0
  

44
0.

00
0,

00
   

   
   

54
S

tra
da

 v
ic

in
al

e 
de

llo
 Z

am
po

gn
ar

o
7

2
50

1
0

3
0

1
2

2
0

1
0

5
18

0.
00

0,
00

   
 

20
.0

00
,0

0
  

20
0.

00
0,

00
   

   
   

55
S

C
 d

el
lo

 S
ga

rr
on

e
9

2
20

1
0

3
0

1
2

2
0

1
0

5
20

0.
00

0,
00

   
 

20
.0

00
,0

0
  

22
0.

00
0,

00
   

   
   

20
.3

19
.3

40
,0

0
   

 

C
om

un
e 

di
 G

in
os

a
P

un
te

gg
io

 p
er

 p
rio

rit
à 

as
se

gn
at

a
P

un
te

gg
io

 p
er

 n
° 

az
ie

nd
e 

se
rv

ite
P

un
te

gg
io

 p
er

 n
° 

co
lle

ga
m

en
ti 

co
n 

re
te

 s
tra

da
le

P
un

te
gg

io
to

ta
le

Im
po

rto
 s

pe
sa

 a
m

m
is

si
bi

le
 p

er
 in

te
rv

en
to

P
os

. i
n 

el
en

co
C

od
ic

e 
in

te
rv

en
to



42017Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 168 del 19-12-2013

A
lle

ga
to

 6
 

P
rio

rit
à

co
m

un
al

e

- 1
 e

 2
 =

 1
0 

pp
-

3 
e 

4 
= 

8 
pp

   
 - 

5 
e 

6 
= 

6 
pp

   
  -

 
7 

e 
8 

= 
4 

pp
   

 - 
9 

e 
10

 =
 2

 p

N
°

az
ie

nd
e

se
rv

ite

-�
50

 =
 1

 p
- d

a 
51

 a
 1

00
 =

 2
 p

p
- >

 1
01

 =
 3

 p
p

N
° 

st
ra

de
 

st
at

al
i

va
lo

re
po

nd
.

pu
nt

i
N

° 
st

ra
de

 
pr

ov
in

ci
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

N
° 

st
ra

de
 

co
m

un
al

i
va

lo
re

po
nd

.
pu

nt
i

La
vo

ri
S

pe
se

ge
ne

ra
li

To
ta

le

1
ex

 S
S

 7
 (C

as
te

lla
ne

ta
)

1
10

14
1

1
3

3
2

2
4

1
1

1
19

33
3.

66
8,

50
   

 
36

.4
00

,2
0

   
37

0.
06

8,
70

   
   

   
2

S
C

 1
 (C

ac
ap

en
tim

a 
C

an
di

le
)

2
10

9
1

1
3

3
2

2
4

0
1

0
18

21
0.

79
5,

78
   

 
22

.9
95

,9
0

   
23

3.
79

1,
68

   
   

   
3

S
C

 2
4 

(C
an

di
le

 S
em

er
ar

o)
1

10
8

1
1

3
3

0
2

0
4

1
4

18
26

0.
44

2,
71

   
 

28
.4

11
,9

3
   

28
8.

85
4,

64
   

   
   

4
S

C
 1

6 
(P

an
ta

no
 L

e 
R

en
e)

2
10

5
1

1
3

3
0

2
0

3
1

3
17

27
4.

75
2,

50
   

 
29

.9
73

,0
0

   
30

4.
72

5,
50

   
   

   
5

S
C

 7
 (L

am
ac

up
a-

La
m

as
ap

ia
)

1
10

5
1

0
3

0
3

2
6

0
1

0
17

40
1.

75
0,

47
   

 
43

.8
27

,3
2

   
44

5.
57

7,
79

   
   

   
6

S
C

 3
1 

(S
ie

r L
og

re
co

)
1

10
5

1
0

3
0

2
2

4
1

1
1

16
38

2.
38

7,
50

   
 

41
.7

15
,0

0
   

42
4.

10
2,

50
   

   
   

7
S

C
 4

 (V
ad

o 
C

ar
pa

ro
)

2
10

5
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

14
4.

31
2,

48
   

 
15

.7
43

,1
8

   
16

0.
05

5,
66

   
   

   
8

S
C

 6
 (I

ns
al

at
a)

1
10

5
1

0
3

0
1

2
2

2
1

2
15

15
6.

65
5,

38
   

 
17

.0
89

,6
8

   
17

3.
74

5,
06

   
   

   
9

S
C

 5
2 

(L
am

ac
up

a-
C

as
in

o 
S

er
in

i)
3

8
5

1
0

3
0

2
2

4
2

1
2

15
16

1.
44

1,
17

   
 

17
.6

11
,7

6
   

17
9.

05
2,

93
   

   
   

10
S

C
 1

3 
(V

ia
 v

ec
ch

ia
 p

er
 C

as
te

lla
ne

ta
)

3
8

14
1

1
3

3
1

2
2

0
1

0
14

42
5.

83
8,

05
   

 
46

.4
55

,0
6

   
47

2.
29

3,
11

   
   

   
11

S
C

 3
3 

(M
as

se
ria

 C
as

tri
a)

3
8

4
1

1
3

3
0

2
0

1
1

1
13

18
4.

10
1,

17
   

 
20

.0
83

,7
6

   
20

4.
18

4,
93

   
   

   
12

S
C

 4
9 

(Q
uo

te
 S

el
va

 S
an

 V
ito

)
2

10
11

1
0

3
0

1
2

2
0

1
0

13
23

6.
54

7,
74

   
 

25
.8

05
,2

1
   

26
2.

35
2,

95
   

   
   

13
S

C
 2

0 
(D

is
ta

cc
o)

3
8

8
1

0
3

0
2

2
4

0
1

0
13

35
1.

28
6,

65
   

 
38

.3
22

,1
8

   
38

9.
60

8,
83

   
   

   
14

S
C

 5
4 

(C
is

te
rn

a 
co

m
un

al
e)

4
8

2
1

0
3

0
1

2
2

1
1

1
12

50
.5

43
,1

3
   

   
5.

51
3,

80
   

  
56

.0
56

,9
3

   
   

   
  

3.
96

4.
47

1,
21

   
   

C
om

un
e 

di
 L

at
er

za

Im
po

rto
 s

pe
sa

 a
m

m
is

si
bi

le
 p

er
 in

te
rv

en
to

P
os

. i
n 

el
en

co
C

od
ic

e 
in

te
rv

en
to

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
az

ie
nd

e 
se

rv
ite

P
un

te
gg

io
 p

er
 n

° 
co

lle
ga

m
en

ti 
co

n 
re

te
 s

tra
da

le

P
un

te
gg

io
to

ta
le

P
un

te
gg

io
 p

er
 p

rio
rit

à 
as

se
gn

at
a


